

Aarhus Euro Taxa ApS

Engdalsvej 44
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Tommy Ankjær Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aarhus Euro Taxa ApS
Engdalsvej 44
8220 Brabrand

e-mailadresse: tar@stofanet.dk

CVR-nr: 40446036

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, hvor omsætningen og aktiviteten i taxabrachen generelt har været kraftigt påvirket af Covid-19 situationen. Årets resultat vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt nogle forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		374.166	112.837
Personaleomkostninger		-406.090	-81.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.333	-13.750
Resultat af ordinær primær drift		-50.257	17.776
Andre finansielle indtægter		24.265	8.679
Ordinært resultat før skat		-25.992	26.455
Skat af årets resultat		5.732	-5.820
Årets resultat		-20.260	20.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.260	20.635
I alt		-20.260	20.635

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	71.250
Materielle anlægsaktiver i alt		0	71.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		159.736	143.063
Finansielle anlægsaktiver i alt		159.736	143.063
Anlægsaktiver i alt		159.736	214.313
Udskudte skatteaktiver		4.070	0
Andre tilgodehavender		71.166	3.067
Periodeafgrænsningsposter		44.406	69.782
Tilgodehavender i alt		119.642	72.849
Likvide beholdninger		129.144	139.271
Omsætningsaktiver i alt		248.786	212.120
AKTIVER I ALT		408.522	426.433

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		84.000	84.000
Overført resultat		375	20.635
Egenkapital i alt		134.375	154.635
Hensættelse til udskudt skat		0	1.650
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.800	35.441
Skyldig selskabsskat		0	4.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.118	16.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.229	214.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.147	270.148
Gældsforpligtelser i alt		274.147	270.148
PASSIVER I ALT		408.522	426.433

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er indregnet 190 t.kr. som andre driftsindtægter i årsregnskabet. Dette består af modtagne hjælpepakker for tabt omsætning samt faste udgifter i 2020 i forbindelse med Covid-19.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis